

 <p>RP - Sanjiv Goenka Group Growing Legacies</p>	 <p>PHILLIPS CARBON BLACK LIMITED</p>
PHILLIPS CARBON BLACK LIMITED CIN: L23109WB1960PLC024602 Regd. Office: 31, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001 Phone No: 033-6625 1461-64; Fax: 033-2248 0140/2248 6681 E-mail : pcbl@rpsg.in , Web: www.pcbltd.com	
NOTICE OF BOOK CLOSURE	
<p>It is hereby notified that the Fifty-fifth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, 22nd July, 2016 at 10.30 A.M. at "Uttam Mancha", 10/1/1, Monoharpukur Road, Kolkata - 700 026.</p>	
<p>The Board of Directors of the Company at its meeting held on 13th May, 2016 recommended the payment of dividend of 25% i.e. Rs. 2.50/- share for the financial year ended 31st March, 2016, subject to the declaration of the same by the Members of the Company at the Fifty-Fifth Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, 22nd July, 2016.</p>	
<p>Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, and the applicable rules thereunder, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 15th July, 2016 to 22nd July, 2016 (both days inclusive) for determining the names of members eligible for dividend on the equity shares for the financial year ended 31st March, 2016. If declared at the forthcoming AGM, this dividend would be payable on and from Tuesday, 26th July, 2016, to those members whose names appear on the Register of Members of the Company, or, appear as beneficial owners as per particulars to be furnished by the Depositories, viz. National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at the close of business on 14th July, 2016.</p>	
<p>Members holding shares in physical form are requested to intimate to the Company latest by 14th July, 2016, necessary particulars for NECS credit of the dividend directly to their bank accounts where NECS facility is available, or, for printing of their bank account details on the dividend warrants to prevent possibilities of fraud in encashing the warrants.</p>	
<p>The Company's communication relating to E-Voting in respect of the business to be transacted at the said AGM will be sent to the said members in due course. 15th July, 2016 will be the cut-off date for this purpose.</p>	
<p>All intimations regarding any change of address of the shareholders should be sent latest by 14th July, 2016 to the concerned Depository Participant in respect of demat holdings, or, to the Company or the Company's Registrar and Share Transfer Agent, viz. Link Intime India Private Limited, 59C, Chowringhee Road, 3rd Floor, Kolkata - 700020 in respect of shareholdings in physical form.</p>	
For Phillips Carbon Black Limited	
Place : Kolkata Date : 08.06.2016	Kaushik Mukherjee Company Secretary

আজকাল কলকাতা বৃহস্পতিবার ৯ জুন ২০১৬

RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies

PHILLIPS CARBON BLACK LIMITED

ফিলিপস কার্বন ব্ল্যাক লিমিটেড

CIN : L23109WB1960PLC024602

রেজিঃ অফিস : ৩১ শতজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১
ফোন নং ০৩৩-৬৬২৫ ১৪৬১-৬৪, ফ্যাক্স-০৩৩-২২৪৮ ০১৪০/২২৪৮ ৬৬৮১
ই মেল: pchl@rp-sg.in, ওয়েব : www.pchltd.com

বুক ক্লোজারের বিজ্ঞপ্তি

এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের পঞ্চদশতম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম) অনুষ্ঠিত হবে উক্ত মঙ্গল, ১০/১/১ মনোহরপুকুর রোড, কলকাতা-৭০০০২৬-এ শুক্রবার ২২ জুলাই, ২০১৬ বেলা ১০-৩০ টায়।

১৩ মে, ২০১৬-তে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স ২৫% ডিভিডেন্ড ঘোষণা করেছেন, অর্থাৎ ৩১ মার্চ ২০১৬ পর্যন্ত আর্থিক বছরে টাঃ ২.৫০% শেয়ার বা ৫^{তম} বার্ষিক সাধারণ সভায় শুক্রবার ২২ জুলাই, ২০১৬ কোম্পানির সদস্যগণ কর্তৃক ঘোষিত হলে প্রদত্ত হবে।

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র ৯১ ধারানুযায়ী ও তার অধীন প্রযোজ্য ধারানুযায়ী কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বার্স এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস ৩১ মার্চ ২০১৬ পর্যন্ত আর্থিক বছরের ইকুইটি শেয়ারের ডিভিডেন্ডের জন্য যোগ্য সদস্যদের নাম ঠিক করতে ১৫ জুলাই ২০১৬ থেকে ২২ জুলাই ২০১৬ (দুদিনসহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। যদি আসন্ন এ জি এমে তা ঘোষিত হয় তবে ডিভিডেন্ড প্রদান মঙ্গলবার, ২৬ জুলাই, ২০১৬ থেকে শুরু হবে সেই সব সদস্যকেই, যাদের নাম কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বারসে বা ডিপোজিটর অর্থাৎ ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটর লিমিটেড (এন এফ ডি এল) ও সেন্ট্রাল ডিপোজিটর সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সি ডি এস এল) কর্তৃক প্রদত্ত সুবিধাভোগী মালিক হিসেবে কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বারসে থাকবে ১৪ জুলাই, ২০১৬ কাজের শেষে। ব্যবহারিকভাবে শেয়ারধারক মেম্বারদের অনুরোধ করা হচ্ছে ১৪ জুলাই ২০১৬-র মধ্যে কোম্পানিকে ডিভিডেন্ডের জন্য এন ই সি এস ক্রেডিট সরাসরি জানাতে যে বাক এন ই সি এস সুযোগ আছে বা ওয়ার্যান্ট নগদিকরণে সম্ভাব্য জালিয়াতি রূপে ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিশদ ছেপে দিতে।

বিজনেস সাপেক্ষে ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোম্পানির বন্দোবস্ত উক্ত এ জি এমে যা হবে সময়ে উক্ত মেম্বারদের জানানো হবে। এর জন্য ১৫ জুলাই, ২০১৬ কাট অফ তারিখ হবে।

ডিম্যাট শেয়ারহোল্ডারদের ঠিকানা বদল সংক্রান্ত তথ্য ১৪ জুলাই ২০১৬-র মধ্যে সর্বশেষ ডিপোজিটর পার্সিসিপেন্টকে জানাতে হবে বা ব্যবহারিকভাবে শেয়ারহোল্ডারদের জানাতে হবে কোম্পানি বা কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিঙ্ক ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড, ৫৯সি, চৌরঙ্গি রোড, ৪র্থ ভল, কলকাতা-৭০০০২০-তে।

ফিলিপস কার্বন ব্ল্যাক লিমিটেডের পক্ষে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৮.০৬.২০১৬

কৌশিক মুখার্জি
কোম্পানি সেক্রেটারি